
  

4 belediye başkanı görevden alındı
FETÖ'den gözaltına alınan CHP'li Urla Belediye Başkanı'nın yerine, UrlaFETÖ'den gözaltına alınan CHP'li Urla Belediye Başkanı'nın yerine, Urla
Kaymakamı kayyum olarak atandı.Kaymakamı kayyum olarak atandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İçişleri Bakanlığı, 3 belediye başkanını "terör örgütü propagandası yapmak", bir belediye
başkanını ise "Fetullahçı Terör Örgütüne (FETÖ) üye olmak" "Fetullahçı Terör Örgütüne (FETÖ) üye olmak" suçundan görevden aldı.

MUŞ'TA GÖREVDEN UZAKLAŞTIRMAMUŞ'TA GÖREVDEN UZAKLAŞTIRMA

Muş Cumhuriyet Başsavcılığınca "terör örgütü üyesi olmak" "terör örgütü üyesi olmak" suçundan yürütülen
soruşturma kapsamında gözaltına alınan ve gözaltı süreci devam eden Muş'un Bulanık
ilçesi Belediye Başkanı Adnan Topçu ile Varto Belediye Başkanı Ülkü Karaaslan Baytaş,
İçişleri Bakanlığınca görevinden uzaklaştırıldı.

BELDE BELEDİYE BAŞKANI DA GİTTİBELDE BELEDİYE BAŞKANI DA GİTTİ

Muş Cumhuriyet Başsavcılığınca "terör örgütüne bilerek ve isteyerek yardım etmek ve "terör örgütüne bilerek ve isteyerek yardım etmek ve
terör örgütü propagandası yapmak” terör örgütü propagandası yapmak” suçundan yürütülen soruşturma kapsamında
gözaltına alınan ve gözaltı süreci devam eden Muş'un Bulanık ilçesi Erentepe Belde
Belediye Başkanı Dilaver Kesik, görevden alındı.

KAYMAKAM GÖREVLENDİRİLDİKAYMAKAM GÖREVLENDİRİLDİ

"FETÖ'ye üye olma" "FETÖ'ye üye olma" suçundan yürütülen soruşturma kapsamında tutuklanan Urla Belediye
Başkanı İbrahim Burak Oğuz, görevinden uzaklaştırıldı.

Haberler İç Haber 4 belediye başkanı görevden alındı
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Gönül Dağı'nın Meryem'i sosyal medyaGönül Dağı'nın Meryem'i sosyal medya
paylaşımı ile yıktı geçti! 'Taner rotayı kesinpaylaşımı ile yıktı geçti! 'Taner rotayı kesin
sana çevirir'sana çevirir'
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Kasparov: Rusya taş devrine döndürülmeliKasparov: Rusya taş devrine döndürülmeli
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Ünlü İş Kadını Aslı'dan Kripto YatırımÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto Yatırım
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Biden, Zelensky ile telefonda görüştüBiden, Zelensky ile telefonda görüştü
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Halil Dervişoğlu'nun babasından sitemkarHalil Dervişoğlu'nun babasından sitemkar
paylaşımpaylaşım
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Bursa'da direğe bağlı çöp kovasını çalmayaBursa'da direğe bağlı çöp kovasını çalmaya
çalıştıçalıştı
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Urla Kaymakamı Önder Can, Urla Belediyesi'ne başkan vekili olarak görevlendirildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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